МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №50 Г.ТОМСКА

от    13.09.2023 г.                                                                                                №  88   о/д

ПРИКАЗ

О проведении мероприятий

по сдаче норм ГТО I ступени

среди обучающихся дошкольных

образовательных учреждений

г. Томска

   В целях реализации мероприятий Всероссийского физкультурно – спортивного

комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) среди воспитанников дошкольных

образовательных учреждений и в целях обеспечения мер безопасности, охраны жизни и

здоровья участников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Инструктору по физической культуре Голиковой И.А. обеспечить участие

воспитанников в мероприятии по сдаче норм ГТО I ступени среди обучающихся

дошкольных образовательных учреждений г. Томска в составе:

п/н ФИО Дата

рождения

1.  Герасимов Никита Денисович 24.04.2017

2.  Иванов Назар Егорович 11.05.2017

3.  Кайбагоров Илья Артемович 31.12.2016

4.  Кудашкина Ева Евгеньевна 29.03.2017

5.  Лязгина Таисия Кирилловна 24.04.2017

6.  Соболев Арсений Анатольевич 09.08.2017

7.  Юрченкова Ксения Евгеньевна 02.06.2017

2. Инструктору по физической культуре Голиковой И.А информировать родителей о

месте проведения соревнований.

3. Инструктору по физической культуре Голиковой И.А организовать сбор команды

согласно графику проведения мероприятия: г. Томск, ул.Ледедева, 6.

3. Инструктор по физической культуре Голикова И.А отвечают:

   - за жизнь и здоровье воспитанников на весь период соревнований, обеспечивает

безопасное проведение соревнований;

  - за принятие необходимых мер по выполнению правил и инструкций по технике

безопасности, санитарии, пожарной безопасности по созданию безопасных условий

спортивных соревнований;

  - при необходимости, за меры по доврачебной помощи пострадавшему и извещает

руководство о несчастном случае;

  - за целевой инструктаж по безопасному проведению соревнований с участниками

соревнований с регистрацией в журнале под личную роспись.

4.Старшему воспитателю ДОУ Вьюговой Т.Ю. проверить комплектование команды

подготовленными детьми, имеющих медицинский допуск.

5.Контроль за исполнением приказа возложить на старшего воспитателя Вьюгова Т.Ю.

И.о.заведующего _______________Т.В.Вихрова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 50 Г. ТОМСКА, Нагина Любовь Ивановна,
ЗАВЕДУЮЩИЙ

18.09.23 13:16 (MSK) Сертификат 3D41507E2ECF616FDB91E22FFB923510